
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698575

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Zlín, ul. Na Honech III

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Zlín, ul. Na
Honech III
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Na Honech III

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Zlín, ul. Na Honech III

cena včetně právního servisu a provize RK, ve výhradním
zastoupením majitele prodej bytu v osobním vlastnictví. Dispozice
je 3+1 s celkovou plochou 72 m. Byt se nachází v 1.NP z celkových
8 (zvýšené přízemí). Bytová jednotka je v původním stavu, vhodná
pro zájemce preferující rekonstrukci dle vlastních představ
(rekonstrukci ulehčí zděná koupelna a samostatné WC). Dále je
vhodný jako investiční byt, protože se nachází v dostupnosti UTB a
je vhodný svou dispozicí například pro studenty. Dominantou bytu
je prostorný obývací pokoj, který je orientován svým výhledem na
centrální park, kde se nachází prostor pro sportovní vyžití, relax i
dětská hřiště. Výhodou dispozičního řešení jsou 2 oddělené pokoje
(vzájemně neprůchozí), z nichž jeden byl využíván jako ložnice s
balkónem s orientací na centrum města. K bytu náleží sklepní kóje
o rozloze 2,5m. Jsou zde vyměněny plastová okna a stupačky v
plastu. Parkování je možné před domem.  V těsné blízkosti se
nachází zastávka MHD, v okolí jsou MŠ, ZŠ, obchod, lékař,
lékárna, restaurace a veškerá občanská vybavenost. Zajistíme
nejvýhodnější financování se zkušenou makléřkou, která vám ušetří
váš čas. Doporučujeme prohlídku po předchozí domluvě s
makléřem. Ev. číslo: 646256. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 521 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

72

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698575

Prodej bytu 3+1, 72 m2, OV, Zlín, ul. Na Honech III

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 72

Realitní makléř

Martina Dyjáková
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


